
                  

 

UCHWAŁA   Nr II/9/2010 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 9 grudnia 2010 roku  

 

w sprawie:     powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich  

składów. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz §  26 ust. 1 i § 73  Statutu Miasta, 

Rada Miasta Skarżysko-Kamienna  uchwala  co następuje: 

 

 § 1. Ustala się maksymalną liczbę radnych stałych komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

w ilości do 6 osób. 

 § 2. Powołuje się następujące składy osobowe poszczególnych Komisji Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej: 

 

I. Komisja Rewizyjna 

 

1. Przemysław Bieniek 

2. Marcin Krajcarz 

3. Rafał Lewandowski 

4. Konrad Sokół  

5. Ireneusz Warchałowski 

6. Przemysław Żmijewski 

 

 

II. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 

1. Konrad Sokół 

2. Leszek Golik 

3. Halina Karpińska 

4. Konrad Krönig 

5. Adolf Walkowiak  

6. Ireneusz Warchałowski 

 

 

III. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą 

 

1. Jarosław Tarasiński 

2. Mariusz Bodo 

3. Bogusław Ciok 

4. Andrzej Dąbrowski 

5. Marzanna Łasek 

6. Mieczysław Sadza 

  

 

 

 



 

 

IV. Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji 

 

1. Tomasz Sekuła 

2. Piotr Gadecki  

3. Halina Karpińska 

4. Zdzisław Kobierski 

5. Zdzisław Ślusarczyk 

6. Przemysław Żmijewski 

 

 

V. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej  i Praworządności 

 

1. Mariusz Bodo 

2. Przemysław Bieniek 

3. Piotr Gadecki 

4. Marzanna Łasek 

5. Adolf Walkowiak 

6. Zdzisław Ślusarczyk 

 

 

VI. Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony  Środowiska. 

 

1. Leszek Golik  

2. Andrzej Dąbrowski 

3. Marcin Krajcarz 

4. Paweł Krupa 

5. Rafał Lewandowski 

6. Tomasz Sekuła 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się poszczególnym Komisjom Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            § 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta.  

 

 

                                                                                       PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 

 

 

                                                                                                      Andrzej Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  oraz §  26 ust. 1 Statutu Miasta, Rada Miasta 

obecnej kadencji powołuje ze swego grona stałe komisje i ich skład do wykonania określonych zadań. 

Przedmiotowe komisje pełnią funkcję pomocniczą Rady.  

Przynależność do powyższych komisji deklarują Radni Rady Miasta. 


